FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 010/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 010/2023

O Ordenador de Despesas da(o) CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM
DO SERIDÓ, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica Municipal, e considerando o que consta do processo
administrativo que trata da contratação da empresa CENTRO DE
ESTUDOS E PLANEJAMENTO LEGISLATIVO,  ADMINISTRATIVO
MUNICIPAL E EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
27.073.834/0001-83.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações,
a declaração de inexigibilidade de licitação do(a)  Ilmo(a).  Sr(a).
RUAN PABLO MEDEIROS DANTAS,  Presidente da Comissão de
Licitação,  determinando que se proceda a publicação do devido
extrato.

Jardim do Seridó/RN, 27 de setembro de 2023.

__________________________________________-
CÁSSIO LÚCIO JESUS CUNHA DE MEDEIROS
Presidente

Publicado por: Cássio Lúcio Jesus Cunha de Medeiros
Código Identificador: 72163427

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/09/2023.
EDIÇÃO 1747. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br